41113630 Multímetros 809,440.07

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 809,440.07

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 809,440.07

Total 809,440.07

El monto de : **Ochocientos nueve  mil cuatrocientos cuarenta con 07/100 (809,440.07)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748543944403CzDKf